IX. An liceat Patribus invitare populum ad faciendam Officia pro animabus purgatorii in eorum ecclesia.

X. An liceat Patribus conventualibus ducere processiones extra claustra, præter quam in casibus comprehensis in transactione anni 1703.

XI. An liceat Patribus conventualibus exponere in eorum ecclesia Ven. Eucharistiæ sacramentum, et populo benedicere.

Sacr. cong. Concil. die 16 Martii 1726 respondit: *Ad I, affirmative; ad II, negative, nisi defunctus, vel hæres aliter ordinaverint; ad III, affirmative, quoad primam partem; et quoad secundam deberi parochi intortitia tantum, quæ voluntur circa*

cadavera; ad IV, affirmative, quoad primam partem, negative quoad secundam; ad V, negative; ad VI, servetur constituto sanctissimi domini nostri a die editionis ejusdem; ad VII, quoad Thomam et Sebastianum, teneri etiam quoad quartam, sed non esse cadavera exhumanda, et quoad Joannem parochum non teneri; ad VIII, negative; ad IX, affirmative; ad X, negative, nisi de consensu parochi, vel de licentia episcopi; ad XI, affirmative, accedente consensu ordinarii, et amplius.

96. FLORENTINA, in qua ad sequent. dub.

I. An presbyteri Missionis possint celebrare, et respective canere Missas, ac Vesperas solemnes in festo Dedicacionis S. Michaelis archangeli in ecclesia ejusdem sancti nuncupata *delle Romite*, contradicente, seu dissentiente parochi S. Quirici nuncupato *delle Marignole*, in casu, etc.

II. An itidem sacramenta Pœnitentiæ et Eucharistiæ administrare, et doctrinam Christianam docere, contradicente parochi, in casu, etc.

Sacr. congr. Concil. die 30 Martii 1726 respondit: *Ad I, affirmative; ad II, affirmative, dummodo doctrina Christiana non fiat in hora, in qua fit in parochia.*

97. CREMONEN. in qua ad sequent. dub.

I. An sit standum, vel recedendum a decisio sub die 5 Junii 1723 quoad secundum dubium.

II. An confraternitas Orationis et Mortis oppidi Casal Majoris aggregata archiconfraternitati Urbis, possit sine licentia episcopi in suo oratorio exponere Eucharistiam infra annum, et præcipue 40 Horarum in Octavam Defunctorum, aliasque functiones peragere juxta assertum institutum, in casu, etc. et quatenus negative.

III. An sufficiat semel dictam licentiam petere, tam pro expositione infra annum, quam 40 Horarum, aliisque functionibus juxta dictum assertum institutum, seu potius illa requiratur toties quoties.

IV. An petita, et non obtenita dicta licentia habeatur pro concessa, in casu, etc.

Sacr. congr. Concil. die 13 Aprilis 1726 respondit: *Ad I, in decisio; ad II, negative quoad primam partem, et quoad secundam explicentur functiones; ad III, servetur solitum; ad IV, negative, et amplius in omnibus.*